КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2023 г. № 555

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 22 декабря 2015 г. № 541 «О Службе Республики Коми
строительного, жилищного и технического надзора (контроля)»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 22 декабря 2015 г. № 541 «О Службе Республики Коми строительного,
жилищного и технического надзора (контроля)» следующее изменение:

в Положении о Службе Республики Коми строительного, жилищного и
технического надзора (контроля), утвержденном постановлением
(приложение № 1):

подпункт I2 пункта 9 дополнить словами «и регионального
государственного строительного надзора в соответствии с законодательством
о градостроительной деятельности; участвует в пределах своей компетенции
в обеспечении доступа инвалидов к информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Председ
Правительства Республики К Э. Ахмеева